
 

 

アクシア通信 
 

月号 
 

2017 年 12 月 15 日発⾏ 

 

第 ２ 回 中 ３ 入 試 説 明 会 を 実 施 し ま し た ！ 
 12 月 10 日（日）に第 2 回中３入試説明会を実施しました。 

お忙しい中お越しいただき、誠にありがとうございました。 

① 最新の広島県高校入試最新情報 

② 広島県公⽴高校入試出題予想 

③ 今後の指導カリキュラム 
についてお話しさせていただきました。志望校合格に向けて、 

最後まであきらめずにがんばっていきましょう。 
 

大学入試（推薦）合格速報 

 

冬期講座のスケジュール 
広島大学・千葉大学・福岡大学・福岡工業大学 

早稲⽥大学・同志社大学・⽴教大学・関⻄大学 

北⾥大学・近畿大学・南山大学・広島修道大学 
他、合格者多数 

合格おめでとうございます！！ 

【冬期講座】 
12 月 25 日(月) 

〜1 月６日(土) 
※12 月 30 日〜1 月３日

はお休みです。（中３生以

外） 

【中３正月特訓】 
12 月 30・31 日（土・

日） 

1 月 2・3 日（火・水） 
10:00〜18:00 

(昼食が必要です。)  

小学生クリスマスイベント 【全国・全県模試】 
1 月 7 日(日) 
※時間帯・試験範囲について

は別紙をご確認ください。 

ご兄弟・姉妹やお友だちで受講を

ご検討の方がいらっしゃいまし

たら、ぜひご紹介ください。 

【クラス】初めての方は半額 

【個別】初めての方は 6,480 円

（※１コース目のみ） 

 

 

 
 

 

 

 

12 月 13 日（水）に、小学生対象「クリスマスイ

ベント」を実施しました。５種類のなぞときゲー

ムを、みんなで協⼒して解くことができました。 

2018 年もよろしくお願い致します 
 

今年も進学塾アクシア・アクシア個別教室に 

ご通塾いただきまして、誠にありがとうござい

ました。来年もみなさまを全⼒でサポートして

まいりますので、変わらぬご高配を賜ります 

よう、よろしくお願い申し上げます。 

   

【アクシア３択クイズ】英検 5 級レベル 
September is the (        ) month of the year. 
A：ninth  B：tenth  C：eleventh 

【先月の解答】 『A』 
Don’t からはじまる禁⽌の命令⽂ 
なので動詞の原形が続きます。 

 

日々の様子や取り組みを公開中！ 
 

QR コード→  進学塾アクシア アメブロ 検 索 
 

12 


